
 

 
Västra Götalandsregionen och Göteborgs stad är huvudman för förvaltningen Regionarkivet som bedriver 
arkivverksamhet i Göteborg, Mariestad och Vänersborg. Regionarkivet är ett av Sveriges största arkiv. 
Arkivet i Göteborg har förutom arkivmaterial från Göteborgs stad och Västra Götalandsregionen också arkiv 
från folkrörelser i Göteborg. Med tillträde snarast och med en varaktighet på c:a ett år söker vi nu en 
vikarierande  

 

Arkivarie till Region- och Stadsarkivet Göteborg  
 

Arbetsuppgifter 
Arbetsuppgifterna består i huvudsak av att tillhandahålla samtliga inom arkivet befintliga typer 
av handlingar. Du kommer att ge service till myndigheter och allmänhet vid begäran om 
utlämnande av allmän handling. Sekretessfrågor förekommer i hög grad. 

 
Kvalifikationskrav 
Du har akademisk utbildning inom områdena humaniora eller samhällsvetenskap samt minst 
60 högskolepoäng arkivvetenskap. Erfarenhet av sekretessprövning är mycket meriterande. Vi 
ser helst att Du har erfarenhet av arbete inom en arkivinstitution samt mycket god kännedom 
om arkiv- och offentlighetslagstiftning. Kunskap om landstingskommunal och kommunal 
förvaltning värderas högt liksom god kännedom om IT och förståelse för e-arkiv. 
Du förväntas arbeta självständigt och ta stort eget ansvar. Du har hög servicekänsla, är flexibel 
och kan på ett pedagogiskt sätt förmedla information. Alldeles säkert är du också strukturerad 
och noggrann. 

 
För mer information 
Du är välkommen att kontakta verksamhetschef Ann-Charlotte Bengtsson tel 031-701 50 21, 
0521-27 84 20 eller personalchef Eva Eriksson tel. 031-701 50 35, 070-261 09 67.  
 
Fackliga företrädare för denna rekrytering är Lars Svensson, SKTF, 031-701 50 50 och My 
Jansson SACO, 031-701 50 72 

 
Din ansökan 
 
Vi vill ha din ansökan senast den 2010-09-13 
Vi ser helst att du söker arbetet på www.offentligajobb.se 
 Vill du söka arbetet via vanlig post skickar du din ansökan till Regionarkivet, Box 2154, 403 13 
Göteborg. 
 
www.arkivnamnden.se 
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